[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]26.10.2022

	№
	1528

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации
Верхнекамского муниципального округа от 27.06.2022 № 843  «Об утверждении реестра и схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», распоряжением министерства охраны окружающей среды Кировской области от 14.12.2021 № 23 «Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Кировской области», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденный постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа от 27.06.2022 № 843 «Об утверждении реестра и схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области» (с изменениями от 28.09.2022 № 1340) (далее - Реестр мест (площадок) ТКО) следующие изменения:
1.1. Строку 214 Реестра мест (площадок) ТКО изложить в следующей редакции:
	214
	27
	Кировская обл., Верхнекамский р-н, г. Кирс, ул. Кирова, д. 21
	59.33567              52.23188

	бетон
	14,3
	6
	0
	0,75
	Администрация Верхнекамского муниципального округа Кировской  области  ОГРН 1214300010638 г.Кирс  ул. Кирова д.16

	ул. Кирова, д.21, д.34, д. 36
ул. Гоголя, д. 19

	Постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от  №

1.2. Строку 319 Реестра мест (площадок) ТКО изложить в следующей редакции:
	319
	131
	Кировская обл., Верхнекамский р-н, г. Кирс, ул. Ленина, д. 23 а
	59.34177
52.23759

	бетон
	1
	1
	0
	0,75
	ООО "Инвест-Сервис Киров"
ИНН 4345494654
ОГРН 1194350009534

	Бар «Верджиния» ул. Ленина,д. 23 а;
Бар «Пингвин» ул. Кирова, д. 14 а.
	Постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от  №

1.3. Строку 217 реестра мест (площадок) ТКО исключить.
2. Настоящее  постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                          И.Н. Суворов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела
жилищно-коммунального хозяйства	                                    А.А.Лукиных

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации
муниципального округа                                                            Е.Ю. Аммосова

Заведующий правовым отделом                                            Н.А. Шмигальская

Разослать: отдел ЖКХ, прокуратура, ООО «Предприятие по утилизации бытовых и промышленных отходов, АО «Куприт»

image1.jpeg